
Návrh plánu akcí (inv. a neinv.) pro rok 2018 

 
 

1. v kočárkárně 2164 – dokončit uzavřený kout pro úklid 

Přeplněnost stávající místnosti kočárky a koly neumožňuje ji kompletně 
vyklidit, kapacita nové kolárny v suterénu je v tomto případě nedostatečná 

cca 15 tis.Kč 

2. výměna vnitřních dveří za hlavními vchodovými dveřmi – plastové 

poškozená zavěšení, zámky 

50 tis Kč 

3. Oprava dlažby na dvorcích u zadních vchodů 

                 rozlámané dlaždice, nefunkční a zarostlý odvodový žlábek, při        

                větších deštích zaplavování chodeb, kovové rohože, dešťový kanál 

                 cca 35 tis Kč 

4. Zabezpečení prostorů pod schody u hlavních vstupů – mříž a na 
jedné straně vstupní dveře – mřížové 

     trvalý nepořádek, přespávání bezdomovců, krysy 

     30 tis.Kč 

                trvalý nepořádek, bezdomovci, potkani 

5. oprava okapních chodníčků okolo domů, eventuálně oprava izolace 

                zatékání pod základy budov  a stěny přilehlých suterénních prostor 

                cca 30 tis Kč 

6. oprava dřevěného zábradlí schodiště na dvorky a mezi dvorky 

      hrozí úrazy a některé části již chybějí  

                cca 20 tis Kč   

7. oprava revizních šachet pro splaškovou a odpadní kanalizaci 
59/60,61/62 a 63/64 (oprava betonových límců a dosypání zeminy 
v místech propadu) 

     hrozí poškození betonových skruží a další propad  

                cca 25 tis Kč 

8. vyčistit a promazat uzavírací ventily na stoupačkách pro vytápění 
celkem (6 x 2 x 5 ventilů a 30 redukčních ventilů) 

    Technická zastaralost a zanesení vodním kamenem brání plnému uzavření 

     25 tis Kč 

            

 

 



           9.  Dokončit výměnu vedení TUV a SV v šachtách  - plast místo železa 

     dům 2162 a 2160 

     cca 45 tis. 

     Postupné zanášení původních kovových trubek z r. 1990 a jejich provizorní 
napojení na plastové již bylo  důvodem havarie,  

 

 
 


